
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ 
NABÍDKY 

 

 

„Demolice areálu UP závody Bučovice“ 

 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:    město Bučovice 
Sídlo:    Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
IČ:    00291676 
Zastoupen:   PhDr. Jiřím Horákem Ph.D., starostou 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 43 zákona) 
Název:   IK consult s.r.o. 
Sídlo:   Živného 1254/8, 635 00 Brno 
Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno 
IČ:   27713326 
Jednající:  Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem 
Kontaktní osoba: Mgr. Ilja Kašík 
Tel.:   +420 604 665 171 
E-mail:   i.kasik@ikconsult.cz 
 
Město Bučovice, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto v souladu s doporučením 
hodnotící komise  
 

rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky, 
 
a to nabídky č. 3 účastníka SETRA, spol. s r. o., sídlo: Zvonařka 16/408, 617 00 Brno, IČ: 00220159. 
Nabídka tohoto účastníka byla v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka. 
 
 
Hodnocení nabídek včetně popisu způsobu hodnocení dle zadávací dokumentace: 
 
Hodnotící komise provedla v souladu s § 39 odst. 4 zákona hodnocení nabídek před posouzením splnění 
ostatních podmínek účasti. 
 
Zadavatel v souladu s § 114 zákona stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného hodnotícího kritéria, 
kterým je celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Hodnotit se bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky 
stanovená dle zadávací dokumentace uvedená v návrhu smlouvy o dílo. Nabídky budou seřazeny podle 



absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
Seznam hodnocených nabídek: 
 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
Předběžné 

pořadí 

1.  
MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost 
sídlo: Maříkova 1, 621 00 Brno, IČ: 46347542 

12 779 015,00 Kč 2. 

2. 
DEKONTA, a.s., sídlo: Volutová 2523, 158 00 
Praha, IČ: 25006096 

14 817 827,00 Kč 4. 

3. 
SETRA, spol. s r. o., sídlo: Zvonařka 16/408, 
617 00 Brno, IČ: 00220159 

12 492 183,00 Kč 1. 

4.  
PB SCOM s.r.o., sídlo: Radniční 28, 753 01 
Hranice, IČ: 25397087 

14 831 145,00 Kč 5. 

5.  
TREPART s.r.o., sídlo: Pištěkova 782/3, 149 
00 Praha 4, IČ: 25917838 

15 859 831,00 Kč 7. 

8. 
DEMSTAV group, s.r.o., sídlo: Tř. 1. máje 243, 
753 01 Hranice, IČ: 27844935 

14 260 482,00 Kč 3. 

9. 
POLANSKÝ s.r.o., sídlo: Orlovská 726/155, 
713 00 Ostrava, IČ: 26949890 

24 999 892,00 Kč 8. 

10. 
AQUATEST a.s., sídlo: Geologická 4, 152 00 
Praha, IČ: 44794843 

14 958 034,76 Kč 6. 

 
Hodnotící komise posoudila pouze nabídky, které se dle předběžného hodnocení nabídek umístily na 
1. a 2. místě, tedy nabídky č. 1 a 3. Hodnotící komise posoudí splnění podmínek účasti dalších účastníků 
v případě, že by s nimi měla být uzavřena smlouva o dílo. 
 
 
Výsledné pořadí nabídek: 

1. SETRA, spol. s r. o., sídlo: Zvonařka 16/408, 617 00 Brno, IČ: 00220159 

 celková nabídková cena 12 492 183,00 Kč bez DPH 

2. MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost, sídlo: Maříkova 1, 621 00 Brno, IČ: 46347542 

 celková nabídková cena 12 779 015,00 Kč 

3. DEMSTAV group, s.r.o., sídlo: Tř. 1. máje 243, 753 01 Hranice, IČ: 27844935 

 celková nabídková cena 14 260 482,00 Kč bez DPH 

4. DEKONTA, a.s., sídlo: Volutová 2523, 158 00 Praha, IČ: 25006096 

 celková nabídková cena 14 817 827,00 Kč bez DPH 

5. PB SCOM s.r.o., sídlo: Radniční 28, 753 01 Hranice, IČ: 25397087 

 celková nabídková cena 14 831 145,00 Kč bez DPH 

6. AQUATEST a.s., sídlo: Geologická 4, 152 00 Praha, IČ: 44794843 



 celková nabídková cena 14 958 034,76 Kč bez DPH 

7. TREPART s.r.o., sídlo: Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4, IČ: 25917838 

 celková nabídková cena 15 859 831,00 Kč bez DPH 

8. POLANSKÝ s.r.o., sídlo: Orlovská 726/155, 713 00 Ostrava, IČ: 26949890 

 celková nabídková cena 24 999 892,00 Kč bez DPH 
 
 
V Brně dne 16. 09. 2019 
 
 
 
........................................................ 
PhDr. Jiří Horák Ph.D. 
starosta  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele je možné podat u zadavatele námitky, které musí být dle § 242 zákona 
zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 
 


		2019-09-16T19:43:53+0200




